日秘経委発第 8 号

2024 年 7 月 26 日

委員企業・団体 御中

日本ペルー経済委員会

事務総長 西谷 和雄

JETRO 前リマ事務所長 帰任報告会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当委員会の活動に種々ご理解・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、当委員会では、JETRO リマ事務所長として約６年間の駐在期間を終えて、先月、

ご帰任された設楽 隆裕 氏の帰任報告会を下記のとおり開催いたします。ペルーの経済・

ビジネス情勢等について深掘りしたお話をお聞きできる貴重な機会になるかと思います。

ご参加いただける場合は、8 月 20 日（火）までに下記 URL よりご登録くださいますよ

うお願い申し上げます。

敬 具

記

◆日 時：2024 年 8 月 27 日（火）10:00～11:30（質疑応答含む）

◆会 場：日本商工会議所 会議室 A/B

（千代田区丸の内 3-2-2 丸の内二重橋ビル 4 階）

   https://www.jcci.or.jp/about/map.html

◆形 式：対面方式

◆対 象：日本ペルー経済委員会委員企業・団体の方限定（ご担当者等）

◆講 師：ジェトロ東京本部 海外展開支援部 主幹 設楽 隆裕 氏

◆参加費：無料

◆申込み：次の URL より、ご参加の皆様お一人につき１回ずつご登録ください。

https://www.jcci.or.jp/Peru_20240827.html

※その他：1 社・団体から複数名の方にご登録いただけますが、お申込者多数の際は、

会場スペースの関係で、ご参加を制限させていただく場合がございますので、ご了承くだ

さい。

【お問合せ先】日本ペルー経済委員会事務局（日本・東京商工会議所国際部内）

TEL：03-3283-7762 E-mail: us-pacific@tokyo-cci.or.jp

https://www.jcci.or.jp/about/map.html
https://www.jcci.or.jp/Peru_20240827.html
mailto:us-pacific@tokyo-cci.or.jp